

Zamawiający:

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu
ul. Kilińskiego 70, 33-300 Nowy Sącz

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Modernizacja budynków administracyjnych / wykonanie instalacji klimatyzacji - z podziałem na części (nr ZDW-RDWNS-271-1-122/24)

Zamawiający: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie – Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu prowadzący postępowanie jw. niniejszym udziela poniżej odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawcę, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1:

Ile maksymalnie osób przebywa w pomieszczeniach, od której strony świata są okna, ile oraz jakie urządzenia wydzielające ciepło znajdują się w pomieszczeniach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

Dla Części nr 1:

- maksymalna ilość osób przebywających w pomieszczeniach to 2 osoby,
- okna znajdują się od strony północnej i południowej budynku administracyjnego Rejonu Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu,
- w pomieszczeniach znajdują się elektryczne piece grzewcze akumulacyjne, w jednym pokoju / pomieszczeniu znajduje się jeden piec grzewczy.

dla Części nr 2:

- maksymalna ilość osób przebywających w pomieszczeniach to 2 osoby,
- okna znajdują się od strony północnej (pok. nr 1) i południowej (pok. nr 2) budynku administracyjnego Obwodu Drogowego w Czarnym Dunajcu,
- w pomieszczeniach znajduje się ogrzewanie podłogowe.

Dla pełniejszego obrazu Zamawiający zamieszcza również Zamienny załącznik z dn. 14.10.2024 r. – Część nr 1 Rzut poziomy kondygnacji budynku RDWNS oraz Zamienny załącznik z dn. 14.10.2024 r. – Część nr 2 Rzut poziomy kondygnacji budynku ODCZD, z naniesionymi odpowiednio dla danej części zamówienia stronami północnymi i południowymi oraz miejscem rozdzielni elektrycznej.

Pytanie 2:

Jaka jest wymagana moc chłodnicza jednostki zewnętrznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w załącznikach do Opisu Przedmiotu Zamówienia / OPZ (odpowiednio dla Części nr 1 i Części nr 2) określił powierzchnię i wysokość pomieszczeń. W oparciu o niniejsze informacje, Wykonawca jest zobowiązany do określenia prawidłowej mocy chłodniczej jednostek zewnętrznych.

Pytanie 3:

Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skropliny dla każdego z klimatyzatorów należy odprowadzić na zewnątrz budynku administracyjnego (dotyczy zarówno Części nr 1 i Części nr 2).

Pytanie 4:

Możliwe jest grawitacyjnie odprowadzenie skroplin czy trzeba zamontować pompki skroplin?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem pkt 4 Opisu Przedmiotu Zamówienia / OPZ (dla Części nr 1 i Części nr 2) Zamawiający preferuje odprowadzenie skroplin z poszczególnych pomieszczeń grawitacyjnie.

Pytanie 5:

Czy w cenie oferty należy ująć przeglądy okresowe w czasie trwania gwarancji? Jeśli tak proszę powiedzieć ile razy w roku należy wykonywać przeglądy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w cenie oferty nie należy ujmować przeglądów okresowych w okresie gwarancji. Przeglądy gwarancyjne będą zlecane odrębnym postępowaniem, ponieważ ilość przeprowadzonych przeglądów będzie uzależniona od zaleceń producenta.

Pytanie 6:

Proszę podać odległość rozdzielni elektrycznej od każdego z pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odległość rozdzielni elektrycznej od pomieszczeń określa Zamiaty załącznik z dn. 14.10.2024 r. – Część nr 1 Rzut poziomy kondygnacji budynku RDWNS oraz Zamiaty załącznik z dn. 14.10.2024 r. – Część nr 2 Rzut poziomy kondygnacji budynku ODCZD. Należy również dokonać wizji przewidzianej zapisem OPZ (patrz poniżej pkt 7).

Pytanie 7:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż długość instalacji chłodniczej Wykonawca obliczy w oparciu o Zamiaty załącznik z dn. 14.10.2024 r. – Część nr 1 Rzut poziomy kondygnacji budynku RDWNS (w przypadku składania oferty na Część nr 1) oraz Zamiaty załącznik z dn. 14.10.2024 r. – Część nr 2 Rzut poziomy kondygnacji budynku ODCZD (w przypadku składania oferty na Część nr 2), a także w oparciu o wizję zgodnie z zawartym zapisem OPZ: „Zamówienie należy wykonać w oparciu o przeprowadzoną wizję lokalną, uzgodnienia z Zamawiającym i niniejszym OPZ”.

Zamawiający nadmienienia jednocześnie, że wizji lokalnej (dla każdej z części zamówienia) można dokonać codziennie tzn. od poniedziałku – piątku w godz. od 7.00 – 14.00. Zgodnie z pkt 4 ppkt 15 Zapytania ofertowego osoby upoważnione do kontaktu ze strony Zamawiającego:

Maksymilian Jędrusik (Część nr 1) tel. (18) 414-04-64 (zagadnienia merytoryczne)

Jacek Rokicki (Część nr 2) – tel. 609 209 310 (zagadnienia merytoryczne)

Pytanie 8:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z klimatyzatorów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z klimatyzatorów Wykonawca obliczy w oparciu o Zamiaty załącznik z dn. 14.10.2024 r. – Część nr 1 Rzut poziomy kondygnacji budynku RDWNS (w przypadku składania oferty na Część nr 1) oraz Zamiaty załącznik z dn. 14.10.2024 r. – Część nr 2 Rzut poziomy kondygnacji budynku ODCZD

(w przypadku składania oferty na Część nr 2), a także w oparciu o wizję zgodnie z zawartym zapisem OPZ: „Zamówienie należy wykonać w oparciu o przeprowadzoną wizję lokalną, uzgodnienia z Zamawiającym i niniejszym OPZ”.

Zamawiający nadmienia jednocześnie, że wizji lokalnej (dla każdej z części zamówienia) można dokonać codziennie tzn. od poniedziałku – piątku w godz. od 7.00 – 14.00. Zgodnie z pkt 4 ppkt 15 Zapytania ofertowego osoby upoważnione do kontaktu ze strony Zamawiającego:

Maksymilian Jędrusik (Część nr 1) tel. (18) 414-04-64 (zagadnienia merytoryczne)

Jacek Rokicki (Część nr 2) – tel. 609 209 310 (zagadnienia merytoryczne)

Pytanie 9:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z klimatyzatorów (relacji rozdzielnia – jednostka zewnętrzna).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż długość instalacji elektrycznej dla każdego z klimatyzatorów (relacji rozdzielnia – jednostka zewnętrzna) Wykonawca obliczy w oparciu o Zamienny załącznik z dn. 14.10.2024 r. – Część nr 1 Rzut poziomy kondygnacji budynku RDWNS (w przypadku składania oferty na Część nr 1) oraz Zamienny załącznik z dn. 14.10.2024 r. – Część nr 2 Rzut poziomy kondygnacji budynku ODCZD (w przypadku składania oferty na Część nr 2), a także w oparciu o wizję zgodnie z zawartym zapisem OPZ: „Zamówienie należy wykonać w oparciu o przeprowadzoną wizję lokalną, uzgodnienia z Zamawiającym i niniejszym OPZ”.

Zamawiający nadmienia jednocześnie, że wizji lokalnej (dla każdej z części zamówienia) można dokonać codziennie tzn. od poniedziałku – piątku w godz. od 7.00 – 14.00. Zgodnie z pkt 4 ppkt 15 Zapytania ofertowego osoby upoważnione do kontaktu ze strony Zamawiającego:

Maksymilian Jędrusik (Część nr 1) tel. (18) 414-04-64 (zagadnienia merytoryczne)

Jacek Rokicki (Część nr 2) – tel. 609 209 310 (zagadnienia merytoryczne)

Otrzymują:

1 x www.zdw.krakow.pl)

1 x Elżbieta Poręba-Skoczeń (a/a)

KIEROWNIK REJONU

mgr inż. Janusz Klag

